云民学〔2015〕14号

云南省民族学会

关于同意傈僳族研究委员会召开会员代表大会的批复

傈僳族研究委员会：

你会报送的《关于云南省民族学会傈僳族研究委员会召开第四届

会员代表大会换届选举的请示》已收悉，同意你会召开会员代表大

会换届，支持你会上报的第四届领导候选人名单。请根据社会团体

管理相关规定和省民政厅有关要求，结合中央民族工作精神，按照

《云南省民族学会章程》做好学会工作，为你会进一步开展学术研

究和学术交流，以及我省民族团结进步边疆繁荣稳定示范区建设作

出更大贡献。

此复

  云南省民族学会

  抄报：省委组织部、省民宗委、省民政厅、省社科联。

  抄送：会长、专职副会长、各专业（研究）委员会。

云南省民族学会秘书处                              审校：李倩云

2015 年 4 月 10日印                                  (共印 10份)